
	
 
 
 
 

Oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 
AOODGEFID\1953 del 21/02/2017 – “Competenze di base “. Asse I Fondo 
Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo specifico – 10.2 – “Miglioramento delle 
competenze chiave degli allievi anche mediante il supporto dello sviluppo 
delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per 
la scuola dell’infanzia”; Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento 
delle aree disciplinari di base. 
Progetto PON avente codice identificativo 10.2.1A-FSEPON-PU-2017-174.  
CUP J97I1700 0420007 
Progetto PON avente codice identificativo 10.2.2A-FSEPON-PU-2017-291. 
CUP J97I1700 0430007 
Rinuncia figura aggiuntiva progetti competenze di base 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

 

Visto  l’avviso pubblico prot. n. AOODGEFID 1953 del 21/02/2017 che fa 
riferimento al PON “Per la Scuola–Competenze e ambienti per 
l’apprendimento”, finalizzato ai percorsi per il potenziamento delle 
competenze di base in chiave innovativa a supporto dell’offerta formativa 
di cui all’Obiettivo Specifico 10.2- Azione 10.2.1 e 10.2.2 del Programma 
Operativo Nazionale “Per la Scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” per il periodo di programmazione 2014-2020. 

Viste le delibere del Collegi Docenti e del Consiglio di Istituto di adesione ai 
progetti suddetti; 

Vista la nota del MIUR, prot. AOODGEFID/200 del 10/01/2018 con la quale è 
stata comunicata la formale autorizzazione all’avvio delle azioni e l’inizio 
dell’ammissibilità della spesa e conclusione entro il 31 agosto 2019; 

Vista la nota di chiarimenti del MIUR n. 38115 del 18.12.2017; 
Considerato che da una più attenta valutazione delle caratteristiche progettuali non 

risulta necessaria la previsione di una figura aggiuntiva per i progetti di cui 
all’oggetto 





DECRETA 

 
La rinuncia della figura aggiuntiva per i seguenti progetti:  
 
Progetto PON avente codice identificativo 10.2.1A-FSEPON-PU-2017-174.  
CUP J97I1700 0420007 
Progetto PON avente codice identificativo 10.2.2A-FSEPON-PU-2017-291. 
CUP J97I1700 0430007 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Alba Decataldo 
Documento firmato digitalmente 

 ai sensi del CAD e norme ad esso connesse 
 
 

 
 
	
 
	
	
	


		2018-10-30T17:12:03+0100
	DECATALDO ALBA




